
18.05.2024 Nabór wniosków ze środków PFRON

https://muptorun.praca.gov.pl/be/rynek-pracy/aktualnosci 1 / 2

1.  

2.  

Nabór wniosków ze środków PFRON
 Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia

informuje, że
od dnia 06.07.2020r. do wyczerpania środków

przystępuje do naboru wniosków 
ze  środków  

 Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
na formy wsparcia wymienione poniżej:

 
I.  Staże.
 
Kryteria doboru uczestników: 
Pracodawcy:

Deklarujący zatrudnienie stażysty po zakończonym stażu na okres co najmniej 1 miesiąca w 
ramach stosunku pracy lub umowy zlecenia w wymiarze co najmniej etatu z wysokością 
wynagrodzenia proporcjonalnego do wysokości obowiązującego wynagrodzenia minimalnego za 
pracę;
Czas trwania stażu - do 6 miesięcy.

Osoby niepełnosprawne poszukujące pracy:
Osoby zarejestrowane w Urzędzie Pracy jako osoby niepełnosprawne poszukujące pracy niepozostające 
w zatrudnieniu.
 
Formularze wniosków o zorganizowanie stażu dostępne są do pobrania na stronie internetowej Urzędu 
/zakładka: dla przedsiębiorców i pracodawców - pliki do pobrania.
Informacje dotyczące staży: 56 658 02 31
 
Złożone wnioski rozpatrywane będą według kolejności wpływu oraz obowiązujących kryteriów.
 
II. Szkolenia i przekwalifikowania osób niepełnosprawnych.
 
Szkolenia i przekwalifikowania dotyczą zarejestrowanych w Urzędzie Pracy osób niepełnosprawnych 
poszukujących pracy niepozostających w zatrudnieniu.

Formularze wniosków o szkolenie lub przekwalifikowanie – dostępne są do pobrania na stronie 
internetowej Urzędu /zakładka: dla bezrobotnych i poszukujących pracy - pliki do pobrania/.
Informacje dotyczące szkoleń: 56 658 02 23
 
Złożone wnioski rozpatrywane będą według kolejności wpływu.
 
 

III. Zwrot kosztów zatrudnienia pracowników pomagających pracownikowi
niepełnosprawnemu w pracy (tzw. asystenci).
 
Zatrudnienie pracowników pomagających pracownikowi niepełnosprawnemu w pracy w zakresie 
czynności ułatwiających komunikowanie się z otoczeniem, a także czynności niemożliwych lub trudnych 
do samodzielnego wykonania przez pracownika niepełnosprawnego na stanowisku pracy.
 
Formularze wniosków dotyczące zatrudnienia tzw. asystentów osoby niepełnosprawnej – dostępne są 
do pobrania na stronie internetowej Urzędu /zakładka: dla przedsiębiorców i pracodawców - pliki do 
pobrania.
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Informacje dotyczące asystenta: 56 658 02 23

 
Złożone wnioski rozpatrywane będą według kolejności wpływu.
 
 
Kompletne wnioski prosimy składać w PUP dla Miasta Torunia do skrzynki na korespondencję ustawioną 
w przedsionku Urzędu lub przesyłając pocztą tradycyjną na adres:
Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia, ul. Mazowiecka 49a, 87 - 100 Toruń. 
 
 
 

 
Toruń, dnia 02 lipca 2020r.
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